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Апстракт. Целта на овој труд е наставниците по физика и сродните науки да ги добијат 
оштите информации за Nasa Space Apps Challenge, воедно и запознавање со досегашната 
работа, како и можностите за учество при трите локации Nasa Space Apps Challenge 
Струмица, Nasa Space Apps Challenge Cleveland одржан во НАСА Глен Истражувачки Центар 
и Nasa Space Apps Challenge Mountain View одржан во НАСА Амес Истражувачки Центар, 
предводени од кохерентен тим. Во рамките на трудот ќе бидат посочени разликите помеѓу 
трите локации, начинот на аплицирање и придужување како партнер кон хакатонот, 
можностите за интернационална соработка, предизвиците на платформата, временската 
рамка, составот на учесниците, победниците на локално ниво и глобалниот победник од 
Cleveland. Споделувањето на стекнатите искуства од трите локации би било од интерес за 
подобрување на клучните вештини што младите ги развиваат во областа на природните 
науки, како и можноста за комбинирање на повеќе дисциплини во една активност. 
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